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Upphandling av vinterväghållning inklusive 
trappskottning, jourhållning, sandsopning samt 
visst barmarksunderhåll på parkmark.  

 

Förvaltningens förslag till beslut 
Stadsdelsnämnden uppdrar åt stadsdelsförvaltningen att ta fram ett 
nytt förfrågningsunderlag för upphandling av vinterväghållning 
inklusive trappskottning, jourhållning, sandsopning samt visst 
barmarksunderhåll på parkmark inom Skarpnäcks 
stadsdelsnämndsområde. 

Bakgrund 
Nuvarande avtal för parkskötsel inklusive vinterväghållning löper ut 
den 30 september 2026. Möjligheten att förlänga avtalet har redan 
utnyttjats och stadsdelsnämnden har den 26 september 2024 (Dnr 
2024/437) beslutat att överta parkskötseln i egen regi. En ny 
upphandling avseende vinterväghållning och en del andra tjänster 
som inte kommer ingå i egen regi verksamheten behöver 
genomföras. 

Ärendet 
Stadsdelsförvaltningen planerar för en ny upphandling avseende 
vinterväghållning samt en del andra tjänster som inte kommer ingå i 
parkskötseln som från och med 1 oktober 2026 kommer drivas i 
egen regi. I enlighet med det underlag som nämnden fattade beslut 
om gällande parkdrift i egen regi behöver förutom vinterväghållning 
även en del andra tjänster fortsatt handlas upp. Det gäller 
trappskottning, jourhållning, sandsopning samt visst 
barmarksunderhåll på parkmark (exempelvis större kranbil för 
bortforsling av större tjuvtippar). Det kan även bli aktuellt med 
vinterväghållning i anslutning till verksamhetslokaler.  

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom enheten för stadsmiljö och stadsutveckling 
och har behandlats i förvaltningsgrupp och pensionärsråd den 13 
februari 2025. 

Handläggare
Maria Haskas
Telefon: 08-50815082
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Skarpnäcks stadsdelsnämnd 
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Förvaltningens synpunkter och förslag 
Förvaltningen föreslår att Skarpnäcks stadsdelsnämnd uppdrar åt 
stadsdelsförvaltningen att ta fram ett nytt förfrågningsunderlag för 
upphandling av vinterväghållning inklusive trappskottning, 
jourhållning, sandsopning samt visst barmarksunderhåll på 
parkmark inom Skarpnäcks stadsdelsnämndsområde. 
 
 
Hanna JakhammerHanna 
Jakhammer 

 Elisabet Tullgren 

Tf stadsdelsdirektör   Avdelningschef 
Skarpnäcks stadsdelsförvaltning  Skarpnäcks stadsdelsförvaltning 
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